Froilano Abba in hanc cognitio- Savaricus Abbs
ne manu mea cf, Vivi pr,

Fredenandus Salvatorici cf. Don pater
Exemeno Vclasquici cf. Placent,
Alvaro Citi cf. Agik

cf.
ts.
ts.
ts.
ts.

Monio pr. notuit

m -
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X X V.

TE STA M E N TU M  IN F A N T IS  F R O N I L D T S
in gratiam Regis Ferdinandi &  Regina Sandia , San-* 

bo Alvito Sedem Legionensem regente, qui &  fu it 
ejusdem testamenti executor.

A n n o  1 0 5 8 .

X N  nomine Patris, &-FiIii, videlicet & Spiritus Saniti regnan- 
tis in sæcula sæculorum Amen. Ego quidem Frpnilde prolern 
Pelagii dum me mortis pericuium immineret , metuens ne rem 
meam inordinata relinquerem , non prevalui subscribere , vel 
signum facere ; tamen cum legirimis testibus signatorem aiium 
ordinationis meæ instituí , & à me rogitus subscriptor , vel sig- 
nator Aloitus Legionensis Episcopus , ad personam meam testa
mentum illi facere malui de omnia mea in Conventu Gives Le-^ , 
gionensis ante turba innumerabili , unde derivatum abstraxi ^
nasterios duos vócitatos S, Joannis , & S. Felicis, ex eos m e^  
divisara , id est de Veiga vocabuìo S. Joannis , qui est fundi- 3̂ 
to in ripa fluvii Estole partem tertiam , qui fuit de avio-íi^o ^  
Fredenando Veremudiz. Et in Savero de Monasterio quam ‘ " 
citant S. Felicis medietate , sic similiter & ipse fuit de Fred«- ^  
nando Veremudiz. De hos Monasterios suprataxatos Scriptij.r|m ^  
fieri elegi , & obtinendum concesi per hujus series testam *̂'"' 
vobis domno meo Rex Domno Fredenando, simul & ad 
na mea Regina Domna Santia , ut habeatis inde ipsam meani^ 
divisam secundum superius est exaratum jure hereditario peren  ̂
niter habituros secundum juri meo débitos manserunt in mea 
divisione. Nam que sive in ipsis Monasteriis quomodo in suis Villis 
atque degannis, simulque terris domitis vel indomitis , arbores 
fruduosas vel infruduosas , pratis , pasquis , paludibus , mon
tes y aquis aquarum cum dudibus earum , piscarías , & sesigas mo- 
lendmarum , simulque vineis , & saltis accessu & regressuque suo, 
vel cunda omnia bona quæ ad eos pertinet , do & concedo illos 
vobis perque me adjuvastis eos ejicere per judicios. Unde ego non 
vaiebam illos abstrahere , & pro moderatione , & bonum vel

GZ dig-

Lfl
disnum obsequium que mihi semper feeistis usque modo. Ita 
ut ex presenti die & tempore habeatis & posideatis ipsam meam 
portionem s u p ra d id a m  per hujus mei testamenti , & faciatis in
de quod vestra extiterjt voluntas.Sì quis tamen, q u o d  fieri non 
credo , aliquis homo de gens mea vel extranea contra hanc 
Scripturam venerit ad inrumpendum , quisquis ille fuerit , pariet 
vobis vel voci vestre quantum presuntiosus auferre connaverit, 
in duplo vel triplo. Et hunc testamentum plenam obtineat fir
mitatis roborem e v o  perenni , & sécula cunda. Fada Scriptu- 
”  fomitatis die XIV. K a l.. . Era LrfV I. post M. Fronilde Du- 
cis Pelagii filia in hanc Scriptura donationis vel testamenti quem 
fieri elesi , & signum meum jussi confirmari